РУДЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                         РЕШЕНИЕ

             от 29.04.2015
  № 68-147

«Об  исполнении бюджета Рудянского сельсовета за 2014 год»

Руководствуясь ст. 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.7 п.1 Устава Рудянского сельсовета, «Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Рудянского сельсовета», утвержденным решением Рудянского Совета депутатов от 18.01.2008г. № 32-80, Рудянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Рудянского сельсовета  за   2014 год по доходам в суме 6261,6 тыс. руб. и расходам в сумме  6217,3  тыс. руб.

2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Рудянского сельсовета за  2014 год  согласно приложения №1 к настоящему  Решению

3.  Утвердить об исполнении доходной части бюджета Рудянского сельсовета за  2014 год согласно приложения № 2 к настоящему  Решению.

4.  Утвердить  перечень кодов бюджетной классификации, закрепленных за Администрацией Рудянского сельсовета  за    2014 год  согласно Приложения № 3 к настоящему решению.

5.  Утвердить распределение расходов бюджета сельсовета по разделам и подразделам бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на   2014 год  согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

6 .Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета сельсовета за  2014 год  согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

7. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и внепрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов бюджета сельсовета за   2014 год согласно приложению № 7 к настоящему Решению.

8. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета сельсовета за  2014 год согласно приложению № 8 к настоящему Решению.

 9. Утвердить исполнение бюджета за  2014 год дотацию на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности   в сумме   4647,1 тыс. руб.

10. Утвердить исполнение бюджета за  2014 год на прочие  межбюджетные  трансферты, передаваемые бюджетам поселений на разработку проектов организации дорожного движения поселений Канского района в сумме 106,2 тыс. руб.

 11.  Утвердить исполнение бюджета  за   2014 год  по поступившим иным межбюджетным трансфертам на осуществление полномочий на подвоз участников районных соревнований и мероприятий в сумме  35,1 тыс. руб.

 12. Утвердить исполнение бюджета  за   2014 год   по поступившим иным межбюджетным трансфертам на содержание и обеспечение текущего обслуживания учреждений здравоохранения и образования    в сумме 346,2 тыс. руб.

13. Утвердить исполнение бюджета за   2014 год по   поступившей  субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях где отсутствуют военные комиссариаты  в сумме  83,7 тыс. руб.

14. Утвердить исполнение бюджета за  2014 год на санитарную уборку земельных участков, буртовку и уплотнение мусора, и организации очистки мест  временного хранения твердых бытовых отходов в поселениях Канского района в сумме 19,4 тыс. руб.

15.Утвердить исполнение бюджета за 2014 год на частичное  финансирование (возмещение) расходов на региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работникам бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы          (минимального размера оплаты труда) в сумме 96,3 тыс. руб.

16. Утвердить исполнение бюджета на 2014 год на повышение минимальных размеров платы работников бюджетной сферы края

 которым предоставляется региональная выплата с01.10.2014 года на 10 процентов в сумме 6,0 тыс. руб.

17. Утвердить исполнение бюджета за  2014 год на реализацию мероприятий по проведению обязательных энергетических обследований в сумме 58,7 тыс. руб.

18. Утвердить исполнение бюджета на разработку схем теплоснабжения муниципальных образований Красноярского края в рамках подпрограммы « Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов Канского района» в сумме 83,4 тыс.руб.

19. Утвердить исполнение за  2014 год на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов, городских и сельских поселений в сумме 22,5 тыс. руб.

20. Утвердить исполнение бюджета за   2014 год  расходы  по административной комиссии в сумме  3,4 тыс. руб.

21. Утвердить отчет об использовании резервного фонда за    2014 год

22.  Решение   вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления с.Рудяное»

Председатель Рудянского сельского

Совета депутатов
           Н.Н. Болбунова

Глава Рудянского сельсовета

      М.В. Зубенко